
 

Sídlo: nám. 14. října č. 4, 150 22 Praha 5      IČ: 00 06 36 31 web: www.praha5.cz  

Pracoviště: nám. 14. října č. 4, 150 22 Praha 5      tel.: 257 000 111 e-mail: podatelna@praha5.cz  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.      č. ú.: 19-2000857329/0800 ID DS: yctbyzq  

 

Úřad městské části Praha 5     
Odbor dopravy  
nám. 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000 133 fax 257 000 210 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 
 

*MC05X01ORVFY* 
 

84.1 S / 5 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
Váš dopis zn. Naše č.j Vyřizuje / linka Datum 

      MC05  77479/2022/ODP/Kov Kovářová Stanislava / 

257000208 

03.05.2022 

 

Informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 

Městská část Praha 5, Úřad m. č. Praha 5, Odbor dopravy ÚMČ Praha 5, k Vaší žádosti o 

informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, doručené MČ Praha 5 dne 21.04.2022 a následně doplněné dne 

22.04.2022, týkající reklamního zařízení na pozemku parc.č. 1479/97 k.ú. Košíře při ul. 

Peroutkova, uvádí:  

 

1. Ve věci reklamního zařízení umístěného při místní komunikaci Peroutkova neprovedl 

odbor dopravy ÚMČ Praha 5 jakékoli úkony, které byly navrženy ve stanovisku 

veřejného ochránce práv. Důvodem je zejména rozpor mezi stanoviskem veřejného 

ochránce práv a naším odborem ke stanovení ochranného pásma, tj. vymezením 

souvisle zastavěného území obce. 

 

2. Ve věci usnesení č.j. MHMP1219245/2021 ze dne 09.08.2021 uvádíme, že tuto 

písemnost nám Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, postoupil 

z titulu místní a věcné nepříslušnosti, neboť komunikace Peroutkova náleží do 

rozhodovací kompetence našeho odboru. Ve věci nebylo nijak konáno, neboť ke 

stanovisku veřejného ochránce práv odbor dopravy zaujal stanovisko popsané v bodě 1.    

 

 

Ivan Růžička 

                                                                                             vedoucí odboru 

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Stanislava Kovářová 

      

 

 

 

      


